
Uchwała Nr XXVII/201/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 12 lutego 2013r. 
 

w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki  
Powiatowego Gimnazjum Publicznego w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę założenia i prowadzenia przez Powiat Ostródzki od dnia 1 września 2013r. 
szkoły pod nazwą „Powiatowe Gimnazjum Publiczne w Ostródzie”, zwanej dalej Gimnazjum. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ostródzie do zawarcia porozumienia w sprawie założenia 
i prowadzenia Gimnazjum.  
 . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXVII/201/2013 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 lutego 2013r. 
 

Rada Powiatu na mocy art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty może wyrazić chęć  

założenia i prowadzenia szkoły, której prowadzenie nie należy do jej zadań po zawarciu 

porozumienia z inną jednostką samorządu terytorialnego, która wyrazi taką wolę.  

 Utworzenie gimnazjum przyczyni się do poszerzenia powiatowej oferty edukacyjnej. 

Młodzież podejmująca naukę w utworzonym gimnazjum będzie miała dostęp do 

nowocześnie wyposażonych pracowni Liceum Ogólnokształcącego.  Bogata oferta zajęć 

pozalekcyjnych, w tym możliwość uczestnictwa w programie Praca z uczniem zdolnym, 

umożliwi gimnazjalistom lepsze przygotowanie się do kontynuowania nauki w liceum, 

zdobywania laurów na konkursach i olimpiadach przedmiotowych.   

 
   
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   


